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Lastenkulttuurikeskukset Vantaalla      Ohjelma, kevät 2023

Tässä esitteessä on lapsille, nuorille, perheille 
ja varhaiskasvatusryhmille suunnattu ohjelma,
 jonka järjestää Vantaan kaupungin 
lastenkulttuuripalvelut. 

Vantaan tapahtumakalenteri 
tapahtumat.vantaa.fi 

Lisätiedot tämän esitteen tapahtumista löytyvät 
Vantaan tapahtumakalenterista.

Lipunmyynti ja varaukset
Lähes kaikkiin esitteen tapahtumiin on 
pakolliset varaukset tai ennakkolipunmyynti. 
Katso tarkemmat tapahtumakohtaiset 
varaustiedot Vantaan tapahtumakalenterista 
tapahtumat.vantaa.fi

Harrastukset 
vantaa.fi/harrastustenvantaa

Paljon ilmaisia ja erilaisia harrastuksia koululaisille. 
Oisko sun seuraava harrastus taidetta, tiedettä tai 
jotain ihan muuta? Tule mukaan harrastamaan. 
Lisätietoa ilmoittautumisesta omalta koululta 
ja vantaa.fi/harrastustenvantaa  

Muut lisätiedot 
vantaa.fi/lastenkulttuuri

Lastenkulttuurin tapahtumiin ilmoittautuminen ja lipun- 
myynti on siirtynyt 2023 uusittuun Vantaan Tapahtuma-
kalenteri / Verkkokauppaan tapahtumat.vantaa.fi. Osa 
kevään ohjelmista on edelleen varattavissa osoitteesta 
kulttuuriliput.vantaa.fi.

Lyhytosoite avaa tapahtumakalenterissa kaupungin 
järjestämän ohjelman:

tapahtumat.vantaa.fi/lastenkulttuuri (lapsille ja perheille) 
tapahtumat.vantaa.fi/paivakoti (päiväkodeille)



Lastenkulttuurikeskus Pessi          Vernissakatu 4, 01300 Vantaa

LIPUT JA VARAUKSET: Katso tarkemmat tapahtumakohtaiset 
varaustiedot Vantaan tapahtumakalenterista tapahtumat.vantaa.fi

INFO pessi@vantaa.fi, 040 524 1402

Lastenkulttuurikeskus Pessi                  @lastenkulttuurikeskus_pessi

Rapuooppera
Pe 27.1. klo 10 ja 12 
Kesto 30 min, 3–6-vuotiaille  
Maksuton. Pakolliset ennakkovaraukset tapahtumat.vantaa.fi
 
Minimusikaali Rapuooppera perustuu Leena Sainion saman-
nimiseen runoteokseen. Esitys sisältää musiikkia, tanssia, laulua 
ja minimalistista nukketeatteria sekä paljon hauskoja hahmoja. 

Rapuooppera on osa Lastenkulttuurikeskus Pessin Small Size 
Days tapahtumaa, joka nostaa esiin pienimpien lasten oikeuden 
taiteeseen ja kulttuuriin.

Sopii 
varhais-

kasvatus-
ryhmille

Janne Siltavuori

mailto:pessi@vantaa.fi


Luonnonväripaletti-näyttely 
28.1.–26.5. Avoinna ke-pe klo 10–16 sekä Pessin 
omissa ilta- ja viikonlopputapahtumissa.

Näyttelyssä tutustutaan luonnonväreihin kasvikuvien ja kasvi-
värjäysten kautta. Näyttely on koottu 47 kansainvälisen lasten ja 
nuorten taiteen teoksen ympärille. Teokset ovat 4–17-vuotiaiden 
tekemiä ja ne ovat 27 eri maasta.

Näyttely esittelee kasveista saatavien luonnonvärien kiertokulkua 
seuraavien teemojen avulla: valo ja pimeys, vesi, mikrobit, levät ja 
sienet, metsät ja hyönteiset, ekologisuus, epäekologinen toiminta, 
käsityöt ja värjäävät ruoka-aineet. Luonnonväripaletti-näyttely 
tuo esille värien laajan kirjon ja niiden yhteyden luontoon. 
Lasten ja nuorten teokset käsittelevät muun muassa ekologisia 
arvoja suhteessa kuluttamiseen ja luonnon säilyttämiseen. 
Näyttelyssä on esillä kasvi- ja sienivärjättyjä lankoja, silkkejä ja 
puuvillakankaita, valokuvia ja värjäystarvikkeita.

Näyttelyn on tuottanut Lasten ja nuorten taidekeskus, joka toimii 
kulttuuritalo Villa Artussa Hyvinkäällä.

4–6-vuotiaiden varhaiskasvatusryhmille on varattavissa näyttelyyn opastus- ja 
työpajakokonaisuuksia maanantaisin ja tiistaisin 6.2.–4.4. klo 9 ja 10.15. Ohjaajana 
toimii taidekasvattaja Saara Malmström. Omatoimiset näyttelyvierailut ryhmille 
ovat varattavissa aina keskiviikosta perjantaihin klo 9–10. Vierailut ovat maksuttomia. 
Varaukset: kulttuuritapahtumat@vantaa.fi

Sopii 
varhais-

kasvatus-
ryhmille

mailto:kulttuuritapahtumat@vantaa.fi


Small Size Days-tapahtuma
Kansainvälinen Small Size Days -tapahtuma nostaa esiin perheen 
pienimpien oikeuden taiteeseen ja kulttuuriin. Tapahtumaa vietetään 
nyt ensimmäistä kertaa Lastenkulttuurikeskus Pessin lasten 
lauantaissa.

Klo 9–12 Luonnonväripaletti-näyttelyn avajaiset. Vapaa pääsy!

Klo 9.30 ja 10.30 Opastukset Luonnonväripaletti-näyttelyssä
Kesto 30min, oppaana taidekasvattaja Saara Malmström.
 
Klo 9.30 ja 10.30 Runoropinoita- Eläinten talvijuhlat  
Kesto 30 min, 3–6-vuotiaille ja vanhemmille 
 
Lähdetään seikkailulle talviseen metsään. Mitä jälkiä lumessa näkyy? 
Millaista on eläinten talvijuhlissa? Hyppää mukaan juhlahumuun 
runomielellä ja tanssin askelin! Esityksessä liikutaan ja leikitään 
runojen tahdissa. Maksuton. Vapaa pääsy!
 
Klo 12 Metsämosaiikki 
Kesto 30 min + oma aika näyttämöllä  
Vauvoille ja heidän läheisilleen, max. 20 osallistujaa 

Metsämosaiikki on moniaistinen vauvateatteriesitys, jossa tila muuttuu pala palalta lumoavaksi 
metsäksi elävän musiikin, liikkeen ja kauniiden luontokuvien kautta. Tule yhdessä vauvasi kanssa 
luomaan ensimmäisiä yhteisiä teatterielämyksiä. Liput 6€ tapahtumat.vantaa.fi

Lasten lauantai 28.1.



Värikylpypaja taaperoille  
Pe 3.2. klo 9.30 45 min, josta 20–30 min aktiivista tekemistä, 12–24 kk  
 Taaperoiden värikylpy® on pikkulapsiperheille suunnattu kuvataiteellinen työ- 
paja. Työpajassa edetään materiaalien, värien ja valon kokemisesta, tunnustelusta 
ja havaitsemisesta itse tuotettuun jälkeen. Itsensä ilmaiseminen visuaalisesti on 
ihmiselle mielekästä ja tuottaa mielihyvää! Ohjaajana kuvataidekasvattaja Elina Kral.  
 Hinnat / kerta: Taaperoiden värikylpy 10 € / lapsi + aikuinen, 5 € / sisarus. 
Ilmoittautuminen ja työpajamaksu tapahtumat.vantaa.fi

Värikylpypaja vauvoille  
Pe 3.2. klo 11.15 45 min, josta 20–30 min aktiivista tekemistä, 4–11 kk 
 Vauvojen värikylpy® on vauvaperheille suunnattu kuvataiteellinen työpaja. Työpajassa edetään materiaalien, 
värien ja valon kokemisesta, tunnustelusta ja havaitsemisesta itse tuotettuun jälkeen.  Itsensä ilmaiseminen 
visuaalisesti on ihmiselle mielekästä ja tuottaa mielihyvää! Ohjaajana kuvataidekasvattaja Elina Kral.
 Hinnat / kerta: Vauvojen värikylpy 8 € / lapsi + aikuinen, + 4 € / sisarus.  
Ilmoittautuminen ja työpajamaksu tapahtumat.vantaa.fi

Harry Potter Hirviökirja -työpajat  
La 11.2. klo 10 ja 12.30 Kesto 2 h, +5–vuotiaille aikuisen kanssa 
 Työpajassa valmistetaan ikiomat Harry Potterin maailmasta tutut Hirviökirjat. Myös aikuinen 
voi tehdä oman hirviökirjansa. Osallistuminen ei vaadi ennakko-osaamista tai Harry Potter 
tietämystä. Ohjaajana Harry Potter -ekspertti Maaria Klemetti. Materiaalimaksu 5 €/
perhe. Ilmoittautuminen ja työpajamaksu tapahtumat.vantaa.fi

Jenni Vilander 



Pessin pienten taideaamut 
Perjantaisin klo 9.30 ja 10.30, pajojen kesto 45 min. Kaksi eri ryhmää, valitse vapaasti! Taidetta ja 
toimintaa 0–6-vuotiaille oman aikuisen seurassa. Ei ennakkoilmoittautumista. Ei osallistumismaksua.  
 
Pe 10.2. Tanssileikki-työpaja esittelee osallistujille tanssin maailmaa liikkeen, leikin ja 
musiikin kautta. Ohjaajana tanssitaiteilija ja kouluttaja Vera Lapitskaya. Ikäsuositus: 
+1-vuotiaat (kävelevät taaperot). Kieli: suomi (englanti, venäjä, espanja tarvittaessa) 
 
Pe 17.2. Tanssileikki-työpaja esittelee osallistujille tanssin maailmaa liikkeen, leikin ja 
musiikin kautta. Ohjaajana tanssitaiteilija ja kouluttaja Vera Lapitskaya. Ikäsuositus: 
+1-vuotiaat (kävelevät taaperot). Kieli: suomi (englanti, venäjä, espanja tarvittaessa) 
  
Pe 3.3. Tii,tii,tikanpoika -runoleikkipajassa opitaan yhdessä lintuaiheisia 
lastenrunoja. Runoja lähestytään rytmisesti leikkien, hyppien, hiipien, piiloutuen, 
kävellen, tanssien ja taputtaen. Koko perheen sanataidetuokiolla pidetään hauskaa 
yhdessä! 0–3-vuotiaille. 

Pe 17.3. Tii,tii,tikanpoika -runoleikkipajassa opitaan yhdessä lintuaiheisia lastenrunoja. 
Runoja lähestytään rytmisesti leikkien, hyppien, hiipien, piiloutuen, kävellen, tanssien ja 
taputtaen. Koko perheen sanataidetuokiolla pidetään hauskaa yhdessä! 0–3-vuotiaille. 

Pe 24.3. Kuvataiteellinen työpaja. Nautitaan väreistä, materiaaleista ja yhteisestä 
taideleikistä. Ohjaajana kuvataidekasvattaja Elina Kral. 

Pe 31.3. Pääsiäisteemainen kuvataiteellinen työpaja. Nautitaan väreistä, materiaaleista ja 
yhteisestä taideleikistä. Ohjaajana kuvataidekasvattaja Elina Kral.

Pe 14.4. Tii,tii,tikanpoika -runoleikkipajassa opitaan yhdessä lintuaiheisia lastenrunoja. Runoja 
lähestytään rytmisesti leikkien, hyppien, hiipien, piiloutuen, kävellen, tanssien ja taputtaen.  
Koko perheen sanataidetuokiolla pidetään hauskaa yhdessä! 0–3-vuotiaille.

Ei
päiväkoti-
ryhmille

Elena Cueto



Tulevaisuuspäivä
Klo 10–12 Avaruus-työpaja 
3–2–1... Valmiina lähtöön! Saavu pitkin kiitorataa Kulttuurikeskus Pessin vauhdikkaalle avaruusasemalle! 
Miltä unelmien avaruusraketti näyttäisi? Minne se voisi kuljettaa? Koristele unelmiesi avaruusaluksia ja 
huristele kohti ääretöntä. Avaruuspisteillä pääset leikkimään ja viettämään koko perheen yhteistä aikaa. 
Tervetuloa nappaamaan oma paikkasi avaruusmatkalle! Sopii kaikenikäisille yhdessä aikuisen kanssa, 
nonstop! Maksuton, ei ennakkoilmoittautumista.

Lasten lauantai 4.3.

Klo 12 Pitkä Maailman Toukka  
Kesto 35 min, 4–9-vuotiaille 

Nukketeatteriesitys Pitkä Maailman Toukka on hurmaavan 
liikuttava kertomus Toukasta, joka on niin pitkä, että muut ovat 
kateellisia tämän pituudesta. Teos käsittelee yksinäisyyttä ja 
oman paikan etsimistä maailmassa. Esityksessä on interaktiivisia 
elementtejä, joiden kautta lapset pääsevät vaikuttamaan tarinan 
etenemiseen. Liput 6 €. Lipunmyynti tapahtumat.vantaa.fi

Klo 13 Saven salaisuuksia -keramiikkatyöpaja
Kesto 1,5 h, +5-vuotiaille oman aikuisen kanssa  
Teemana tulevaisuuden talot ja rakennukset 
 Myös aikuiset voivat halutessaan tehdä työpajassa oman 
teoksensa. Ohjaajana taideopettaja Enni Kömmistö. Osallistumis-
maksu 5 € /savityön tekijä. Avustaja maksutta. Ilmoittautuminen 
ja työpajamaksu tapahtumat.vantaa.fi

Emmi Ihalainen



TulevaisuusPerjantai-taidepajat
Perjantaisin 17.2. / 17.3. / 14.4. klo 17.30

Kesto 1,5 h. Ikäsuositus 2–12-vuotiaat oman aikuisen seurassa. 
Pakollinen ennakkoilmoittautuminen tapahtumat.vantaa.fi
 
Taidepajoissa tutustutaan Pessin Gallerian kevään näyttelyyn 
Luonnonväripaletti ja tehdään yhdessä kädentaitotyö näyttelyistä 
ammennettuihin tulevaisuusteemoihin liittyen. Ohjaajana toimii 
kuvataidekasvattaja Elina Kral. Työskentely sopii koko perheelle, 
myös perheen vauvat ja teinit tervetuloa mukaan hengaamaan! 

Palikkateatteri-esitys ja työpaja
Pe 10.3. klo 10.45 

Kesto esitys noin 30 min + työpaja 30 min. 
Ikäsuositus yli 3-vuotiaille. Esitys on sanaton ja 
maksuton. Pakollinen ennakkoilmoittautuminen 
tapahtumat.vantaa.fi

Palikkateatteri on vuorovaikutteista nukketeatteria, osallistavaa taide-
työskentelyä, joka keskittyy osallistujan kohtaamiseen, tarinoihin ja 
dialogiin nukketeatterin keinoin itse kokien ja tehden.

Puiset palikat johdattavat katsojan erilaisiin maailmoihin mielikuvituksen 
avulla. Sanaton esitys vangitsee kuulijan ja palikat heräävät henkiin 
nukettajan, musiikin sekä äänimaailman avulla. Palikkateatteri on 
visuaalista teatteria, joka herättää mielikuvituksen. 

Sopii 
varhais-

kasvatus-
ryhmille

Elina Kral

Jussi Virkkumaa



Klo 10 Nukketeatteri PikkuKulkuri: 
MATA MII - Sokerileipuri seikkailee  
Kesto 30 min, ikäsuositus: + 2 v 
 Musiikkipitoinen nukketeatterinäytelmä pienen 
Mata-Mii-tytön seikkailusta. Näytelmän lavasteet ja 
nuket rakentuvat muovailuvahasta esityksen aikana. 
Esityksen jälkeen yleisö pääsee muovailemaan omia 
hahmojaan työpajassa. Liput 6 € (sis. esityksen ja 
työpajan). Lipunmyynti tapahtumat.vantaa.fi

Lasten lauantai 1.4.

Enni Kömmistö

Klo 13 Saven salaisuuksia -keramiikkatyöpaja
Kesto 1,5 h, +5-vuotiaille oman aikuisen kanssa  
Aiheena Eläimet ja luonto 
 Myös aikuiset voivat halutessaan tehdä työpajassa 
oman teoksensa. Ohjaajana taideopettaja Enni 
Kömmistö. Osallistumismaksu 5 € /savityön 
tekijä. Avustaja maksutta. Ilmoittautuminen ja 
työpajamaksu tapahtumat.vantaa.fi

Klo 10–13 Luonnonväripaletti-näyttely avoinna

Ilpo Mikkonen



Runoropinoita - 
Öööö öööö öttiäinen
To 20.4. klo 9 ja 10.15 
Kesto 30 min, 3–6-vuotiaille 
 
Voihan ötökkä ja öttiäinen! Kun kevät tulee, ruohikossa alkaa 
vilske. Pomppaa mukaan aurinkoiselle ötökkärunoretkelle ja lennä 
mielikuvituksen siivin. Esitys on runotteluhetki, jossa leikitään, 
pompitaan ja liidellään runojen tahdissa. Maksuton. Pakollinen 
ennakkoilmoittautuminen tapahtumat.vantaa.fi

Sopii 
varhais-

kasvatus-
ryhmille

Värikylpykurssi
Pe 21.4.–5.5. (3 krt.) 
Kesto 45 min, josta 20–30 min aktiivista tekemistä  
Vauvoille ja taaperoille  

Klo 9.30 Taaperot (12–24 kk) Kurssimaksu 30 € / lapsi + aikuinen. 
Klo 11.15 Vauvat (5–12 kk) Kurssimaksu 24 € / lapsi + aikuinen. 
Ilmoittautuminen ja työpajamaksu tapahtumat.vantaa.fi
 
Värikylpy on värien, asioiden ja ilmiöiden ihmettelyä katsellen, 
tunnustellen ja kokeillen. Maalauspajoissa käytetään 
elintarvikepohjaisia, pienille maalareille turvallisia värejä. 
Ohjaajana kuvataidekasvattaja Elina Kral.

Ilona Aaltola



Lasten lauantai 20.5.

Lastenkulttuurin juhla
Klo 10–13. Tapahtuma on maksuton, ei ennakkoilmoittautumista.
 
Tervetuloa juhlistamaan Lastenkulttuurin juhlaviikkoa! Tapahtumaa emännöivät uteliaat nukkesiskokset Anneli 
ja Aune. Sympaattiset isot käsinukkehahmot rakastavat yllätyksiä ja kaikenlaista hyväntuulista tekemistä. He 
ovat aina valmiita seikkailuihin uusien ystävien kanssa. Siskokset ovat paikalla koko tapahtuman ajan. Annelin 
ja Aunen työparina toimivat Anna-Kaisa Kuisma ja Lotta Virtanen Aura of Puppets –nukketeatteriverkostosta. 

Klo 12 Chunches: Surprise Balls Workshop 
Kesto max. 45 min, +4-vuotiaille, osallistujia max. 30. Maksuton.  
Kieli: englanti, espanja  

Chunche is a word used in México to describe pretty much anything. In this 
workshop, we will make paper balls filled with small surprises. Työpajassa 
valmistamme pieniä yllätyspalloja. Ohjaaja Mariana Nuñez Sánchez. 

Klo 11 ja 13 Dididot ja kikattava keho 
Kesto 30 min, koko perheelle  
 
Tanssia ja klovneriaa yhdistävä osallistava esitys. Teos kertoo ihmeellisestä 
ihmiskehosta, joka kasvaa, muuttuu, joskus temppuilee ja johon on tutustuttava 
kärsivällisesti. Humoristisessa soolossa Amandine Doat kehollistaa lapsuuden 
raikkauden tanssin ja miimin avulla. Maksuton.

Klo 10–13 Luonnonväripaletti-näyttely avoinna
Riku Kantola

Mariana Nuñez Sánchez



Elämää Tylypahkassa -kesäleiri  
Ma 12.– to 15.6. klo 10–13 
Leirimaksu 40 €. Ilmoittautuminen ja leirimaksu 
tapahtumat.vantaa.fi
7–9-vuotiaille  
 
Leiri sisältää Harry Potterista tuttuja elämyksiä, 
kuten lajittelu-seremonian, eri aineiden oppitunteja, 
Viisasten kivi -seikkailun, päätösjuhlan sekä teeman 
mukaisia yllätyksiä: pöllön tuoman kirjeen ja 
jokamaunrakeiden maistelua. Ohjaajana Harry 
Potter -ekspertti Maaria Klemetti. 

Kansainvälinen Small Size Days 
-tapahtuma nostaa esiin perheen 
pienimpien oikeuden taiteeseen ja 
kulttuuriin. Tapahtumaa vietetään nyt 
ensimmäistä kertaa Vantaalla 27.–28.1. 
Katso lisätiedot tapahtumat.vantaa.fi 

Small Size Days

Maaria Klemetti Matti Snellman



Lastenkulttuurikeskus Toteemi          Myyrmäentie 6, 01600 Vantaa 

LIPUT JA VARAUKSET: Katso tarkemmat tapahtumakohtaiset 
varaustiedot Vantaan tapahtumakalenterista tapahtumat.vantaa.fi

INFO toteemi@vantaa.fi, 040 359 2228

Lastenkulttuurikeskus Toteemi                  @lastenkulttuurikeskus_toteemi

Maria Vilja

Näkymätön reppu -näyttely herkkyydestä 
11.2.–20.5. Avoinna perjantaisin 17.2. / 3.3. / 14.4. / 21.4. / 28.4. / 5.5. / 12.5. klo 10–15 
sekä Toteemin omissa ilta- ja viikonlopputapahtumissa. Vapaa pääsy!

Miltä näkymätön reppu näyttää? Miltä se tuntuu? Entä mitä 
sen sisällä oikein on? Näkymätön reppu -näyttely kutsuu kävijät 
pysähtymään näiden kysymysten äärelle. Näyttely perustuu 
kuvittaja Maria Viljan samannimiseen lastenkirjaan (Karisto, 2022). 
Näyttelyssä päästään sukeltamaan herkän lapsen maailmaan 
monien aistien kautta.

4–6-vuotiaiden varhaiskasvatusryhmille on varattavissa näyttelyyn 
opastus- ja työpajakokonaisuuksia maanantaisin ja torstaisin 27.2.–
30.3. klo 9 ja 10.15. Oppaana toimii kuvittaja Maria Vilja. Vierailut 
ovat maksuttomia. Varaukset kulttuuritapahtumat@vantaa.fi

Sopii 
varhais-

kasvatus-
ryhmille

mailto:toteemi@vantaa.fi
mailto:kulttuuritapahtumat@vantaa.fi


Näkymätön reppu -näyttelyn avajaiset 
Klo 12–15. Maksuton, pakollinen ennakkoilmoittautuminen tapahtumat.vantaa.fi 

Avajaisissa tutustutaan Näkymätön reppu -näyttelyyn Maria Viljan opastuksessa. Kierros herättää 
pohtimaan herkkyyden ja kuormittumisen teemoja tarinallisesti, ihmettelyn ja tutkimisen kautta. Teeman 
parissa työskentelyä jatketaan työpajassa, jossa osallistujat voivat käsillä tekemisen avulla pohtia oman 
näkymättömän reppunsa ominaisuuksia ja sisältöä.

Pienten taideaamut / Sanataide 
Keskiviikkoisin 15.2. / 22.2. / 1.3. klo 9.30 ja 10.30 
0–6-vuotiaille aikuisen kanssa. Maksuton, kesto n. 40 min. Vapaa pääsy, ei ennakkoilmoittautumista. 
 
Miltä näkymätön reppu näyttää? Miltä se tuntuu? Pienten satuhetkessä kuullaan lyhyt tarina 
näkymättömästä repusta ja ihmetellään yhdessä minkä näköisiä, -kuuloisia ja -tuntuisia asioita repun 
sisällä voikaan olla. Satuhetki perustuu Näkymätön reppu -lastenkirjaan (Maria Vilja, Karisto, 2022), 
joka on tarina herkän lapsen omasta hienosta tavasta kokea maailmaa. 

Teatteri Rollon esitys Toteemissa
To 16.2. klo 10 Kuopankaivajat 
Lippujen varaukset ja tiedustelut: rollo@rollo.fi 

Lasten lauantai 11.2.

Vain
varhais-

kasvatus-
ryhmille

mailto:rollo@rollo.fi


Värikylpykurssi taaperoille ja vauvoille 
Perjantaisin 10.3. / 17.3. / 24.3. / 31.3. 
klo 9.30 Taaperot (12–24 kk) 
klo 10.45 Vauvat (5–12 kk) 
 
Värikylpy on vanhemman ja lapsen yhteinen lempeä taideseikkailu. 
Toiminnassa edetään turvallisesti pienten taiteilijoiden tahdissa 
muotoja, materiaaleja ja värejä tutkiskellen. Kullakin värikylpykerralla 
on oma teemansa. Teemaa kohti kuljetaan moniaistisesti tunnustellen, 
kuunnellen, katsellen ja hetkittäin jopa maistellen. Ohjaajana Jenni 
Vilander.
 
Hinnat / kerta: 
Vauvojen värikylpy 8 € / lapsi + aikuinen, + 4 € / sisarus. 
Taaperoiden värikylpy 10 € / lapsi + aikuinen, + 5 € / sisarus. 
Ilmoittautuminen ja työpajamaksu tapahtumat.vantaa.fi

SUPER teatterin vauvateattiesitys PUMPULI   
Ke 8.3. klo 10. Ikäsuositus 4–18kk. Liput 6€. Lipunmyynti tapahtumat.vantaa.fi
 
PUMPULI on aisteja hivelevä, rauhallinen ja lempeä vauvateatteriesitys, jossa tunnelmat 
syntyvät musiikin, äänien, valojen, sanojen ja liikkeen kautta. Vauvantahtisessa esityksessä 
tärkeää on luonnollisuus ja rauhallisuus, ja jokainen pieni katsoja huomioidaan esityksen 
aikana. Esityksen kesto on noin 20 min, jonka jälkeen vauvat saavat vapaasti ihmetellen 
tutustua teoksessa käytettyihin materiaaleihin.   

Jenni Vilander 



Simon Llewellynin We are the champions 
sirkusesitys ja askartelutyöpaja   
Klo 12–14. Kesto 30 min. Liput 6€. Lipunmyynti tapahtumat.vantaa.fi

We are the champions on inspiroiva ja nostattava sirkusesitys. Show´ssa korkea-
tasoiset sirkustemput vuorottelevat yleisöä osallistavien lämmittelyiden, tanssin ja 
laulun kanssa. Yleisö on ehdoton tähti esityksessä, jossa mitalit lähtevät jakoon ja 
konfettisade on taattu! Esityksen jälkeen katsojilla on mahdollisuus osallistumaan 
askartelutyöpajaan. 

Lasten lauantai 11.3.

Pienten taideaamut / Tanssileikki-työpaja 
Keskiviikkoisin 15.3, 22.3 ja 29.3. klo 9.30 ja 10.30  
Maksuton, kesto n. 40 min. Vapaa pääsy, ei ennakkoilmoittautumista. 

Tanssileikki-työpaja esittelee osallistujille tanssin maailmaa liikkeen, leikin ja musiikin kautta. 
Ohjaajana tanssitaiteilija ja kouluttaja Vera Lapitskaya. Ikäsuositus: +1-vuotiaat (kävelevät 
taaperot). Kieli: suomi (englanti, venäjä, espanja tarvittaessa). 

Vain
varhais-

kasvatus-
ryhmille

Teatteri Vantaan esitykset Toteemissa
Ti 28.3. klo 9 Teatterihiiret 
Ke 17.5. klo 9.30 Viirun syntymäpäivät 
Lisätiedot: teatterivantaa.fi / silkkisali@teatterivantaa.fi  

mailto:silkkisali@teatterivantaa.fi


Pienten taideaamut / Muskarit 
Keskiviikkoisin 5.4. / 12.4. / 19.14. / 26.4. klo 9.30 ja 10.30 
0–6-vuotiaille aikuisen kanssa. Maksuton, kesto n. 40 min. 
Vapaa pääsy, ei ennakkoilmoittautumista. 

Jamkids-muskareissa soitetaan, lauletaan, lorutellaan 
ja tutustutaan iloisesti musiikin maailmaan. Tervetuloa 
kokemaan elämyksellinen musiikkihetki lapsesi kanssa! 
 
5.4. Aurinkorannalla  
12.4. Lintujen kanssa lentelemässä 
19.4. Musiikkisirkus 
26.4. Kesämökillä 
 

Mata-Mii muovailuvahanukketeatteriesitys 
Klo 10-12. Ikäsuositus 2+. Kesto 30 min. Liput 6€. 
Lipunmyynti tapahtumat.vantaa.fi
 
Mata-Mii pestautuu mausteita kuljettavaan laivaan ja pääsee laivakokki 
Leonen oppiin. Eikä aikaakaan, kun Mata-Miista tulee laivan leipurimestari. 
Mata-Miilla on satumainen kyky leipoa kakkuja ja ilahduttaa ihmisiä. Tämä 
musiikkipitoinen nukketeatterinäytelmä toteutetaan pienimuotoisena 
muovailuvahaesityksenä, jossa lavasteet ja nuket rakennetaan esityksen 
aikana. Esityksen jälkeen katsojilla on mahdollisuus osallistumaan 
muovailutyöpajaan.  

Lasten lauantai 22.4.
Ilpo Mikkonen

Jamkids



Vappubileet ja Taikuri Mano d’Oro   

Klo 10–15 Näkymätön reppu -näyttely avoinna
 
Klo 10–12 ja klo 13–15 Harry Potter 
Hirviökirja-työpajat 
Työpajassa valmistetaan ikiomat Harry Potterin 
maailmasta tutut Hirviökirjat.  

Myös aikuinen voi tehdä oman hirviökirjansa. 
Osallistuminen ei vaadi ennakko-osaamista 
tai Harry Potter tietämystä. Ikäsuositus +5 
oman aikuisen kanssa. Materiaalimaksu 
5€ / kirja. Ilmoittautuminen ja työpajamaksu 
tapahtumat.vantaa.fi
 
Klo 12.00 esitys Harry Potter -taikashow  
Harry Potter -Taikashow on interaktiivinen esitys, 
jossa uppoudutaan Harry Potter -universumiin 
professori Dumbledoren kanssa. Kesto 40 min. 
Liput 6€. Lipunmyynti tapahtumat.vantaa.fi

Lasten lauantai 29.4.

Taikuri Mano d’Oro



Pienten taideaamut / Kuvataide 
Keskiviikkoisin 3.5. / 10.5. / 24.5. / 31.5. klo 9.30 ja 10.30
Maksuton, kesto n. 40 min. Vapaa pääsy, ei ennakkoilmoittautumista.  
 
3.5. Keväiset toukat pahvista ja hamahelmistä/helmistä lankaan. 
10.5. Äitienpäiväaskartelua - Sateenkaarikortti suolamaalauksella  
24.5. Painantaa lehdillä 
31.5. Saippuakuplapuhallin piippurassista ja helmistä 

Lastenkulttuurin juhla 
Klo 12–15. Maksuton, pakollinen ennakkoilmoittautuminen 
tapahtumat.vantaa.fi 

Lastenkulttuurin juhlassa vietetään Näkymätön reppu -näyttelyn 
päättäjäisiä. Näyttelyyn tutustutaan opastetusti  kuvittaja 
Maria Viljan kanssa. Kierros herättää pohtimaan herkkyyden ja 
kuormittumisen teemoja tarinallisesti, ihmettelyn ja tutkimisen 
kautta. Teeman parissa työskentelyä jatketaan työpajassa, 
jossa osallistujat voivat käsillä tekemisen avulla pohtia oman 
näkymättömän reppunsa ominaisuuksia ja sisältöä. Tarjolla 
myös pienet juhlaherkut.

Lasten lauantai 20.5.
Sercan Alkan

Iina Pärssinen



Hyppynarutus
Ti 23.5. klo 9 ja 10
Kesto 30 min. Ikäsuositus 3–9-vuotiaille. Liput 6€. Lipunmyynti 
tapahtumat.vantaa.fi

Tanssiteatteri Raatikon vuorovaikutteisen teoksen hahmot, Hyppy 
ja Naru, ovat pomppimisen erikoisasiantuntijoita. He tietävät, että 
hyppynarulla hyppiminen on kuin tanssia. Yksin, kaksin, yhdessä, 
tuplanaruilla… mahdollisuuksia on loputtomasti.

Tervetuloa mukaan tälle rytmikkäälle tanssimatkalle, mutta pidä 
varasi – saatat joutua ihan huomaamattasi narutetuksi!

Jokainen vuonna 2023 ja sen jälkeen syntyvä vantaalainen 
lapsi saa kutsun Vantaan kulttuurilapseksi.  

Ilmoittaudu maksuttomiin tapahtumiin: 
vantaa.fi/kulttuurilapset 
Vandas kulturbarn: vantaa.fi/kulturbarn 
Vantaa Culture Kids: vantaa.fi/culturekids

Vantaan kulttuurilapset 
-toiminta alkaa! 

Sanna Lehto



Lastenkulttuurikeskus Pyykkitupa          Kartanontie 1, 01200 Vantaa

LIPUT JA VARAUKSET: Katso tarkemmat tapahtumakohtaiset 
varaustiedot Vantaan tapahtumakalenterista bitly.com/pyykkitupahakunila

INFO pyykkitupa@vantaa.fi, 0503026447

Lastenkulttuurikeskus Pyykkitupa                  @lastenkulttuuripyykkitupa

GoogleMaps reittiohje: bit.ly/pyykkitupareitti. Tila on esteetön.
Pysäköinti kartanontien ja vuorilehdontien kulmauksessa.

Pyykkituvan tilat ovat varattavissa Timmi-tilavarausjärjestelmässä.

Pyykkituvan avoimet ovet 
Maksuton. Ei ennakkoilmoittautumista. 
Katso kaikki ajankohdat tapahtumakalenterista: 
bitly.com/pyykkitupahakunila 

Tervetuloa tutustumaan Lastenkulttuurikeskus Pyykkitupaan! 
Leikkikammarissamme voi viettää aikaa ja tarjolla on väritys-, 
askartelu- ja piirustustarvikkeita kävijöiden käyttöön. Asiakkaille 
tarjolla kahvia ja teetä itsepalveluna. Kesänkorvilla voit lainata 
krokettipelisettiä kartanonpuistoon. Tila on kengätön ja esteetön. 
Pyykkituvalla on unisex/lastenhoito/inva-wc. Pihalla ei ole 
vaunukatosta ja vaunut pidetään ulkona.

Rebecca Barongo

Sanna Henriksson

mailto:pyykkitupa@vantaa.fi


Laskiaistiistai Håkansbölen kartanonpuistossa 
Ti 21.2. klo 10–13
Maksuton. Ei ennakkoilmoittautumista. 

Tapahtumassa mäenlaskua (lumivaraus), aittanäyttely auki, iso 
Chiro-lepakko tavattavissa puolitunnein, Pyykkituvalla talvista 
askartelua ja leikkikammari avoinna leikkijöille. Omat pulkat 
mukaan! Järjestäjä: Håkansbölen kartanon kummit ry, Vantaan 
kaupunginmuseo ja Lastenkulttuurikeskus Pyykkitupa

Paper Dragon Puppet -taidepaja 
Klo 10.30 ja 12 
Kouluikäisille oman aikuisen kanssa. Maksuton. Pakollinen 
ennakkoilmoittautuminen tapahtumat.vantaa.fi 

Taidepajassa valmistetaan väripaperista näyttäviä 
lohikäärmekäsinukkeja. Kaikki saavat kuvalliset ohjeet kotiin, 
jotta lohikäärmeiden tekoa voi halutessaan jatkaa! Lohikäärmeen 
tekemiseen menee noin 45 min koristelusta riippuen. Työpaja 
sopii parhaiten kouluikäisille ja leikkikammari on auki 
pienemmille lapsille. 

Lasten lauantai 4.3.

Rebecca Barongo

Venla Väliaho



Nukketeatteri PikkuKulkuri:  
MATA MII - Sokerileipuri seikkailee 
Klo 10.30 Nukketeatteriesitys ja muovailutyöpaja 
Ikäsuositus: +2v, Liput 6€. Lipunmyynti 
tapahtumat.vantaa.fi

Pienen Mata-Mii -tytön unelma on seikkailu. Hän 
saa tädiltään luvan seikkailla vuoden ajan maalla, 
merellä tai ilmassa. Mata-Mii pestautuu mausteita 
kuljettavaan laivaan ja pääsee laivakokki Leonen 
oppiin. Eikä aikaakaan kun Mata-Miista tulee laivan 
leipurimestari. Mata-Miilla on satumainen kyky 
leipoa herkullisia kakkuja ja ilahduttaa ihmisiä 
ympäri maailmaa. 

Tämä musiikkipitoinen nukketeatterinäytelmä 
toteutetaan  muovailuvahaesityksenä, jossa 
lavasteet ja nuket rakennetaan esityksen aikana. 
Näytelmä innostaa muovailemaan -vaikka ikioman 
Mata-Miin! Osallistujat saavat mukaansa 
kotimaista Wennströmin muovailuvahaa. 
 

Lasten lauantai 15.4.
Ilpo Mikkonen



SUPER teatterin 
vauvateatteriesitys PUMPULI   
Klo 11 ja 12. 
Ikäsuositus 4–18kk. Liput 6€. Lipunmyynti 
tapahtumat.vantaa.fi

PUMPULI on aisteja hivelevä, rauhallinen ja 
lempeä vauvateatteriesitys, jossa tunnelmat 
syntyvät musiikin, äänien, valojen, sanojen 
ja liikkeen kautta. Vauvantahtisessa 
esityksessä tärkeää on luonnollisuus ja 
rauhallisuus, ja jokainen pieni katsoja 
huomioidaan esityksen aikana. Esityksen 
kesto on noin 20 min, jonka jälkeen vauvat 
saavat vapaasti ihmetellen tutustua 
teoksessa käytettyihin materiaaleihin.  

Lasten lauantai 22.4.
SUPER teatteri



Ulla-Maija Vanhala

Runoropinoita: 
Öööö öööö öttiäinen
Ti 25.4. ja to 27.4.  
Maksuton. 
Pakolliset ennakkoilmoittautumiset tapahtumat.vantaa.fi 
Max. 25 henkilöä kerrallaan. 

Klo 9–10.30 Öööö öööö öttiäinen -matkalaukkuesitys ja -työpaja 
klo 10.30–11.15 Öööö öööö öttiäinen -matkalaukkuesitys ilman 
työpajaa 
 
Voihan ötökkä ja öttiäinen! Kun kevät tulee, ruohikossa alkaa 
vilske. Pomppaa mukaan aurinkoiselle ötökkärunoretkelle, lennä 
mielikuvituksen siivin ja tapaa matkallasi öttiäinen jos toinenkin!  

Öööö öööö öttiäinen on matkalaukkuun mahtuva runoesitys, 
jossa leikitään, pompitaan ja liidellään runojen tahdissa. Välillä 
syvennytään pohtimaan yhdessä luontojuttuja ja öttiäisasioita. 
Esityksen lopuksi lapset saavat kurkata matkalaukun 
ötököitä. Työpajassa askarrellaan esityksen ötököitä! Väritä ja 
askartele mukaan oma perhonen, toukka tai koppakuoriainen.

Vain
varhais-

kasvatus-
ryhmille



Saven salaisuuksia -työpajat 
  
+5-vuotiaille oman aikuisen kanssa. Myös aikuiset voivat tehdä 
työpajassa oman teoksensa maksua vastaan. Osallistumismaksu 
5€ /savityön tekijä.  Ilmoittautuminen ja työpajamaksu 
tapahtumat.vantaa.fi

Leikkikammari on auki pienemmille sisaruksille. Työskentely ei 
vaadi ennakko-osaamista. Työt jätetään kuivumaan Pyykkituvalle 
ja poltetaan keramiikkauunissa. Työt voi hakea kotiin toukokuun 
lopulla. Ohjaaja TaM Enni Kömmistö. 

29.4. klo 10.30–12 Talot ja rakennukset 
Tutkimme tilaa rakentaen ja muovaillen ja tutustumme saveen 
materiaalina. Valmistamme erilaisia taloja ja rakennuksia, 
mielikuvituksellisia asumuksia, joiden sisään pääsee kurkistamaan. 
Lopuksi savityöt voidaan maalata tai koristella savilietemaaleilla.  

13.5. klo 10.30–12 Eläimet ja luonto
Minkälaisia eläimiä Håkansbölen kartanopuiston ympäristössä asuu ja 
liikkuu? Muovailemme eläinveistoksia vaaleasta ja punaisesta savesta. 
Lopuksi kaiverramme työt ontoiksi. Valmiiden savieäinten pintaa voi 
maalata, kaivertaa ja raaputtaa. 

Lasten lauantai 29.4. ja 13.5.
Enni Kömmistö



Värikylpypajat 
Tiistaisin 9.5. / 16.5. / 23.5. / 30.5. 
1.ryhmä klo 9.45, 12–24 kk, 10€ / työpaja 
2.ryhmä klo 11.30, 4–11kk, 8€ / työpaja 
Ilmoittautuminen ja työpajamaksu tapahtumat.vantaa.fi 

Värikylpy on pikkulapsiperheille suunnattu kuvataiteellinen 
työpaja. Työpajassa edetään materiaalien, värien ja 
valon kokemisesta, tunnustelusta ja havaitsemisesta itse 
tuotettuun jälkeen.

Äitienpäivä kartanolla 
La 14.5. klo 10–16 
Håkansbölen kartanonpuisto, kartanontie 1, 01200 Vantaa 
Maksuton. Ei ennakkoilmoittautumista.  

Tule juhlistamaan äitienpäivää Håkansbölen kartanonpuistoon! 
Ohjelmassa mm. Nukketeatteri Taiga-maton Alin aarre ulkona 
jurtassa klo 10.30 ja 11.30, kaupunginmuseon Koiramäen 
kartanolla -näyttely auki klo 11–16, ja Pyykkituvan leikkikammari 
auki. Lisäksi kartanonpuistossa jättisaippuakuplia klo 11–13. 
Koko ohjelma löytyy Vantaan tapahtumakalenterista. 

Marjaana Sorvoja

Jenni Vilander 



Nukketeatteri Annos: 
Kylmät tassut, lämmin sydän!
Ke 17.5. klo 9.30 ja 10.30 
+3-vuotiaille, kesto 30 min. Max. 25 henkilöä kerrallaan. 
Maksuton. Pakolliset ennakkoilmoittautumiset tapahtumat.vantaa.fi 

Esitys on lähes sanaton ja se voidaan soveltaa sekä ruotsin- että 
suomenkielisille ryhmille. Lämminhenkinen esitys pohjautuu Pohjois-
Amerikan alkuperäiskansojen tarinaan ”Kuinka Jänis toi tulen 
maan päälle”. Kertomus nostaa esiin muiden hyväksi toimimisen 
tärkeyden: tulesta riittää lämpöä kaikille! Esityksessä yhdistyvät 
klovneria ja nukketeatteri. 

Ons. 17.5. kl. 9.30 och 10.30 
Barnkulturcentrum Pyykkitupa, kartanontie 1, 01200 Vantaa 
För barn + 3 år, speltid 30 min. Fri entré! Obligatorisk föranmälan.

Föreställningen är nästan ordlös och passar bra för alla 
språkgrupper. En varmhjärtad föreställning som har sitt ursprung 
i den nordamerikanska urbefolkningens sägn ”Hur haren tog med 
sig elden till jorden”. Berättelsen lyfter fram vikten i att agera för 
andra och att värmen från elden räcker till för alla. Föreställningen 
kombinerar clowneri och dockteater. 

Vain
varhais-

kasvatus-
ryhmille

Oswald Basten



Lastenkulttuurin juhla  
Harry Potter Hirviökirja-työpajat 
Lastenkulttuurin juhlapäivänä 20.5. 
klo 10 ja klo 12.30.  

+5-vuotiaille aikuisen kanssa, 
materiaalimaksu 5€ / kirja.
Ilmoittautuminen ja työpajamaksu 
tapahtumat.vantaa.fi

Työpajassa valmistetaan ikiomat 
Harry Potterin maailmasta tutut 
Hirviökirjat. Myös aikuinen voi 
tehdä oman hirviökirjansa. 
Osallistuminen ei vaadi ennakko-
osaamista tai Harry Potter 
tietämystä. Ohjaana Harry Potter 
-ekspertti Maaria Klemetti. Tarjolla 
virvokkeita. Lisäksi kaupungin-
museon Koiramäen kartanolla 
-näyttely on auki klo 11–16. 

Lasten lauantai 20.5.
Maaria Klemetti



Pikkuarkeologin seikkailurata 
24.–26.5. Rata on avoinna 24.5. klo 11.30–13.30, 25.5. klo 11.30–15 ja 26.5. klo 11.30–16. 
Maksuton, ei ennakkoilmoittautumista. Ikäsuositus 0–6-vuotiaat.

Mitä tekee arkeologi? Etsii ja tutkii ihmisten jättämiä jälkiä menneistä ajoista – ja joskus se 
voi johtaa hauskoihin seikkailuihin! Radalla tutustutaan leikin kautta siihen, millaista työtä 
arkeologi tekee. Arkeologit tutkivat ihmisten menneisyyttä: he siis pohtivat sitä, mitä ihmisten 
luontoon jättämät jäljet, kuten taide, rakennusten rauniot, hautaukset, hukatut ja kätketyt 
esineet sekä jätteet kertovat elämästä ja kulttuurista menneinä aikoina. Seikkailuradan rasteilla 
pääsee sekä testaamaan työtä arkeologina että perehtymään menneiden aikojen elämään – 
rohkeasti siis kaikki lapset ja aikuiset kokeilemaan ja tutkimaan kaikkea!

Seikkailuradalle on varattavissa ryhmävierailuja varhaiskasvatusryhmille aamupäivisin klo 9 
ja 10.15. Tunnin kestävillä vierailuilla tutkitaan rataa yhdessä arkeologi Elina Terävän kanssa. 
Kesto 1h. Vierailut ovat maksuttomia. Varaukset: kulttuuritapahtumat@vantaa.fi

Sopii 
varhais-

kasvatus-
ryhmille

Elämää Tylypahkassa -kesäleiri 
6.–9.6. klo 10–14 
9–13-vuotiaille. Maksuton, pakollinen ennakkoilmoittautuminen 
tapahtumat.vantaa.fi

Leiri sisältää Harry Potterista tuttuja elämyksiä, kuten 
lajitteluseremonian, eri aineiden oppitunteja, Viisasten kivi 
-seikkailun, päätösjuhlan sekä teeman mukaisia yllätyksiä: 
pöllön tuoman kirjeen ja jokamaunrakeiden maistelua. 
Ohjaajana Harry Potter -ekspertti Maaria Klemetti.

Maaria Klemetti

mailto:kulttuuritapahtumat@vantaa.fi


Kartanonpuisto-ateljee
10.6. klo 10.30–12
Håkansbölen kartanonpuisto, 
Kartanontie 1, 01200 Vantaa 
Maksuton. Pakollinen ennakkoilmoittautuminen 
tapahtumat.vantaa.fi 

Kartanonpuisto täyttyy isoista ja pienistä 
maisemamaalareista! Jokainen saa maalata 
omista lähtökohdistaan, oman taitotasonsa 
mukaisesti. Aiheista ei ainakaan ole pulaa 
idyllisessä Håkansbölen kartanomiljöössä. 
Mukaan voi ottaa vaikka oman suosikkilelunsa 
ja maalata sen mukaan maisemaan. 
Tapahtuma toteutetaan ulkona säävarauksella. 
Tarvittavat taidemateriaalit saat lainaan 
Lastenkulttuurikeskus Pyykkituvalta. Lisäksi 
kaupunginmuseon Koiramäen kartanolla 
-näyttely on auki klo 11–16. Taideohjaajana 
Enni Kömmistö. 

Lasten lauantai 10.6.
Rebecca Barongo



MEGAMUSKARI 
Klo 10.30–11.15 
Håkansbölen kartanonpuisto, Kartanontie 1, 01200 Vantaa 
Maksuton, ei ennakkoilmoittautumista. 

Tervetuloa laulamaan, leikkimään, liikkumaan ja loruttelemaan Megamuskariiin! 
Megamuskari on suunnattu 0–7-vuotiaille, mutta kaikenikäiset ovat tervetulleita mukaan. 
Musiikki yhdistää kaikenkieliset ja kaikenikäiset! Iso Chiro käy tapahtumassa tervehtimässä. 
Lisäksi kaupunginmuseon Koiramäen kartanolla -näyttely on auki klo 11–16. 

Lasten lauantai 17.6.

MegamuskariKatri Helen



Lepakon siivillä luontoon -työpajat
Päiväkotien 3–6-vuotiaiden ryhmät, kesto 45-60 min 
Tiedustelut 15.2.2023 alkaen: pyykkitupa@vantaa.fi 

Lepakon siivillä luontoon on laaja-alainen ympäristö-
taiteellinen kasvatusohjelma. Opetusohjelma etenee 
ikätasoisesti ja siinä tutustutaan monitaiteellisin 
menetelmin Håkansbölen kartanoalueen paikan 
henkeen, kulttuurihistoriaan, alueen luontoon ja siellä 
eläviin eläimiin, erityisesti lepakoihin. Toiminnan 
aikana osallistujat pääsevät oivaltamaan, katsomaan 
asioita uusin silmin ja luomaan taidetta eri tekniikoin. 
Lapset ovat olleet mukana sisältöjen suunnittelussa. 
Pyykkituvan ystävällinen ja ujo lepakkomaskotti Chiro 
johdattelee lapset aihepiirin äärelle turvallisesti leikin 
ja draaman keinoin. Opetusohjelman keskeisiä osa-
alueita ovat ympäristöherkkyys (sense of wonder) 
ja syrjäytymisen ennaltaehkäisy osallistavien ja 
lapsilähtöisten menetelmien avulla. Lepakon siivillä 
luontoon -kasvatusohjelma on Kaikenkokoiset 
kaupunkikeksinnöt -kilpailun voittajaidea. 

Vain
varhais-

kasvatus-
ryhmille

Marjaana Sorvoja

mailto:pyykkitupa@vantaa.fi


Aamupäivä leikkien ja 
taiteillen Pyykkituvalla
Varaus on maksuton. Max. 25 henkilöä kerrallaan.  
Tiedustelut ja varaukset: pyykkitupa@vantaa.fi 

Päiväkotiryhmät voivat kysyä Pyykkituvan salia ja leikkikammaria 
kertaluontoiseen omatoimiseen käyttöön aamupäivisin klo 9–11.30. 
Varaa tila vaikka ystävänpäivän korttiaskartelua varten! Askartelu-, 
vesiväri- ja väritystarvikkeita saa käyttöön Pyykkituvalta. Iso tai pieni 
Chiro-lepakko voi tilauksesta käydä tervehtimässä lapsia. 

Lastenkulttuurin juhlaviikko 

Lastenkulttuurin juhlaviikkoa vietetään jälleen toukokuussa 
15.–21.5. Viikon aikana nostetaan esiin monipuolista 
lastenkulttuuria ja sen tekijöitä sekä lasten itsensä että 
lasten yhdessä ammattilaisten kanssa tekemää taidetta. 
Juhlaviikko huipentuu Lastenkulttuurin juhlapäivään 
20.5., jolloin Vantaan lastenkulttuurikeskuksissakin 
juhlitaan! Lisätietoa lastenkulttuurin juhlaviikosta: 
lastenkulttuuri.fi/lastenkulttuurinjuhlaviikko

Vain
varhais-

kasvatus-
ryhmille

Sercan Alkan

Marjaana Sorvoja

mailto:pyykkitupa@vantaa.fi


Lastenkulttuuri Vantaan muissa tiloissa

LIPUT JA VARAUKSET: Katso tarkemmat tapahtumakohtaiset varaustiedot 
Vantaan tapahtumakalenterista tapahtumat.vantaa.fi

INFO pessi@vantaa.fi, 040 524 1402

«Семейная суббота» 
в ДЦК Песси 18.2. с 12:00 до 14:00
Языки мероприятия: украинский, русский, английский и финский
адрес: Vernissakatu 4, Вантаа

Вход свободный, обязательная предварительная запись : 
kulttuuriliput.vantaa.fi
Программа:
12–12:45 «Рожденный старым»
Театрально-танцевальный спектакль на украинском языке
в 12:45–13 Информационый стенд о детских хобби на финском и 
английском языках
13.00–13.30 Интерактивная экскурсия по выставке «Цветовая палитра 
природы» на русском языке
13:30–14:00 Свободное общение, кофе, сок и булочки для детей
Возрастная рекомендация: дети от 5 до 12 лет в сопровождении 
взрослых

John Collingswood

mailto:pessi@vantaa.fi


Pikkukino
Näytökset ovat maksuttomia. 
Pakolliset ennakkoilmoittautumiset 
kulttuuriliput.vantaa.fi 

Pulpettikino-lyhytelokuvanäytös  
Hurmaava kattaus eurooppalaisia animaatioita pienille 
elokuvan ystäville. Näytös on osa Pulpettikino-ilmaissarjaa ja 
suunnattu esikoulu- ja koululaisryhmille. Näytös järjestetään 
yhteistyössä R&A Pulpettikino On the Road -hankkeen kanssa. 

32 min. Esiopetus, 1.–2.luokkalaisille 
ti 7.2. klo 9 ja 10.15 Kulttuuritehdas Vernissa, Tikkurilantie 36 
ti 14.2. klo 9 ja 10.15 Kulttuuritalo Martinus, Martinlaaksontie 36  
ti 28.2. klo 9 ja 10.15 Lumosali, Urpiaisentie 14   

Urpo ja Turpo johtolangan jäljillä 
Näemme elokuvat: 
Urpo ja Turpo salapoliiseina, Urpo ja Turpo ovat rohkeita & Urpo 
ja Turpo haluavat olla rauhassa. Elokuviin on oppimateriaali 
osoitteessa: koulukino.fi. Materiaali on suunnattu varhais-
kasvatukseen ja esiopetukseen.  
 
Näytösten kesto 30 minuuttia ja ne ovat maksuttomia. 
Suositusikä 3–6 v. 
ti 7.3. klo 9 ja 10.15 Kulttuuritehdas Vernissa, Tikkurilantie 36 
ti 14.3. klo 9 ja 10.15 Kulttuuritalo Martinus, Martinlaaksontie 36  
ti 28.3. klo 9 ja 10.15 Lumosali, Urpiaisentie 14

Vain
varhais-

kasvatus-
ryhmille Jonas Forsman

Urpo ja Turpo johtolangan jäljillä 



Sirkuspajat vauvoille ja taaperoille 
Torstaisin 6.4. / 13.4. / 20.4. / 27.4. 
Länsimäen avoin kohtaamispaikka, Suunnistajankuja 2 

Maksuton. Pakolliset ennakkoilmoittautumiset tapahtumat.vantaa.fi  

Ryhmä 1 klo 9.30 (kävelevät taaperot 1–3 v) 
Ryhmä 2 klo 10.30 (ei kävelevät vauvat 5–12 kk) 

Sirkuskurssilla lapset ja vanhemmat tutustuvat 
yhdessä sirkuksen maailmaan tekemällä ja 
kokeilemalla. Harjoitukset kehittävät lapsen ja 
aikuisen motoriikkaa lapsen ikätason mukaisesti. 
Pukeudu mukaviin liikuntavaatteisiin! Jokaisella 
kerralla on erilaisia sisältöjä ja voit halutessasi 
ilmoittautua mukaan kaikkiin pajoihin. 
Ohjaajana sirkustaiteilija Amandine Doat.

Roosa Kirjavainen



Äitienpäivän perhetapahtuma 
Su 14.5. Kulttuuritalo Martinus, Martinlaaksontie 36 

Klo 14–16 Kukkabuffet  
Kesto 2 h nonstop 
 
Martinukseen on katettu kukkabuffet; aidoista 
kukista voit loihtia satumaisia minikimppuja tai 
vehreitä koristeita itselle ja lahjaksi! Työpajassa 
hyödynnetään hävikkikukkia saatavuuden mukaan. 

Maksuton. Vapaa pääsy, ei ennakkoilmoittautumista.

Klo 15 Juna lähtee Kiinaan  
Kesto n. 1,5 h (sis. väliajan) + 5-vuotiaille.  
  
Inka Iki-Intonen saa salaperäisen kutsun juhlaan, 
paikkana Maailman Ääri. Pian hän huomaa, että 
sinne ovat matkalla kaikki muutkin seikkailijat. 
Kukaan ei vain tunnu tietävän, missä Maailman 
Ääri on. Tarinakonsertti kaukaisista maista ja 
suurista unelmista. Mukana lastenorkesteri Kaisa 
ja Kaalinpäät, joht. Kaisa Nuolioja sekä Tähtisumu-
kuoro Helsingin Konservatoriosta, joht. Anna Nora. 

Liput 6 €. Lipunmyynti tapahtumat.vantaa.fi

Tähtisumu -lapsikuoro
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